
Zarządzenie Nr 37/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 16 lipca 2009 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia terminu zebrania wiejskiego w miejscowości Wieszkowo w sprawie 

odwołania Rady Sołeckiej. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2  Statutu Sołectwa Wieszkowo nadanego uchwałą Nr VI/73/2003 

Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom 

Gminy Krzywiń, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z otrzymaniem wniosku o odwołanie Rady Sołeckiej w miejscowości 

Wieszkowo, ustalam termin i miejsce zebrania wiejskiego na dzień 28 lipca 2009 r. godz. 20 

w świetlicy wiejskiej w Wieszkowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sołtysowi wsi Wieszkowo. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

/-/ Paweł Buksalewicz 

 


